- 1 -

扬教师院函〔2021〕23 号

关于举行扬州市中学语数英高研班学员

二轮遴选（专业测试）的通知

各县（市、区）教育（教体）局，开发区城乡管理局，市蜀

冈—瘦西湖风景名胜区社会事业局，市生态科技新城社会事

业局，市直各学校：

经专家组审核，确定宝应县开发区国际学校邹永霞等

180 名同志入围扬州市中学语数英高研班学员二轮遴选（“入

围人员信息”见“附件 2”）。请各地、各校通知相关人员，按

照通知要求参加二轮遴选（专业测试）。现将有关事项通知如

下：

一、遴选时间

2021 年 5 月 14 日全天。

二、报到时间

5 月 14 日上午 8:15 前。

三、报到地点

市教师发展学院三楼电梯厅。

四、专业测试内容

- 2 -

笔试内容：学科专业素养、学科知识、相关能力等内容；

时间 1小时，满分 100分。

面试内容：学科教育专业答辩，时间 8 分钟；满分 100

分。

五、专业测试安排

1.测试安排表：详见“附件 1”。

2.联系人：朱志杰  电话：0514-87361687、18951055697

附件 1：扬州市高研班学员遴选专业测试安排表

附件 2：附件 2：高研班学员第二轮遴选（专业测试）入围人

员信息表

扬州市教师发展学院

2021 年 5 月 10 日

- 3 -

附件 1：

扬州市高研班学员遴选

专业测试安排表

内  容 午别 时    间 地       点

报  到

上午

8:15前 三楼电梯厅

笔   试 8:30-9:30

语文、数学 四楼报告厅

英语 三楼报告厅

面试抽签 9:40-9:55 各学科笔试地点

面  试
（初中）

上午 10:00-12:00 前 12名选手

面试 1-6室

下午 13:00-15:10 后 13名选手

面  试
（高中）

上午 10:00-12:00 前 12名选手

下午 13:00-16:50 后 23名选手

- 4 -

附件 2：高研班学员第二轮遴选（专业测试）入围人员信息表

序号 姓  名 工作单位 学段学科 地区/学校

1 邹永霞 宝应县开发区国际学校 初中语文 宝应

2 曹海燕 宝应县实验初级中学 初中语文 宝应

3 鲁帮生 宝应县射阳湖镇中心初级中学 初中语文 宝应

4 任  健 宝应县小官庄镇中心初级中学 初中语文 宝应

5 吴九虎 江苏省宝应中学 高中语文 宝应

6 任满意 宝应县曹甸高级中学 高中语文 宝应

7 刘小燕 宝应县画川高级中学 高中语文 宝应

8 李  星 宝应县曹甸高级中学 高中语文 宝应

9 王  迪 宝应县画川高中城西校区 高中语文 宝应

10 潘  菊 宝应县安宜高级中学 高中语文 宝应

11 房广云 宝应县望直港镇中心初级中学 初中数学 宝应

12 顾啸敏 宝应县实验初级中学 初中数学 宝应

13 丁维军 宝应县泾河镇黄浦初级中学 初中数学 宝应

14 郭志祥 宝应县安宜高级中学 高中数学 宝应

15 程守权 宝应县安宜高级中学 高中数学 宝应

16 梁  波 宝应县安宜高级中学 高中数学 宝应

17 相  建 宝应县氾水高级中学 高中数学 宝应

18 孙维炜 宝应县画川高级中学 高中数学 宝应

19 季灵庆 宝应县曹甸高级中学 高中数学 宝应

20 牟宗艳 宝应县曹甸高级中学 高中数学 宝应

21 范  林 宝应县氾水高级中学 高中数学 宝应

22 周枚芹 宝应县城北初级中学 初中英语 宝应

23 朱  琳 宝应县开发区国际学校 初中英语 宝应

24 施  凯 宝应县黄塍镇中心初级中学 初中英语 宝应

25 王燕燕 宝应县泾河镇中心初级中学 初中英语 宝应

- 5 -

序号 姓  名 工作单位 学段学科 地区/学校

26 池  雯 宝应县画川高级中学 高中英语 宝应

27 苏  杭 宝应县画川高级中学 高中英语 宝应

28 陈  琪 宝应县画川高级中学 高中英语 宝应

29 卢  凤 宝应县画川高级中学 高中英语 宝应

30 徐二琴 宝应县画川高级中学 高中英语 宝应

31 胡  铸 江苏省宝应中学 高中英语 宝应

32 王东霞 宝应县画川高中城西校区 高中英语 宝应

33 王  静 高邮市外国语学校初中部 初中语文 高邮

34 徐桂平 高邮市卸甲镇龙奔初中 初中语文 高邮

35 刘光红 高邮市界首镇初中 初中语文 高邮

36 查慧峰 高邮市第二中学 高中语文 高邮

37 李  娟 高邮临泽中学 高中语文 高邮

38 张  敏 江苏省高邮中学 高中语文 高邮

39 陈晓岑 高邮市第一中学 高中语文 高邮

40 张  娟 高邮三垛中学 高中语文 高邮

41 朱小慢 江苏省高邮中学 高中语文 高邮

42 李  丽 高邮市汪曾祺学校初中部 初中数学 高邮

43 韦  森 高邮市外国语学校初中部 初中数学 高邮

44 郭首东 高邮市第一中学 高中数学 高邮

45 周群林 高邮市临泽中学 高中数学 高邮

46 陈  丽 高邮市第一中学 高中数学 高邮

47 凌朝富 高邮市卸甲镇龙奔初级中学 初中英语 高邮

48 方  芳 江苏省高邮中学 高中英语 高邮

49 卜  琴 高邮市临泽中学 高中英语 高邮

50 纪爱娟 高邮市第一中学 高中英语 高邮

51 金  晨 高邮市第一中学 高中英语 高邮

- 6 -

序号 姓  名 工作单位 学段学科 地区/学校

52 潘  婷 江苏省高邮中学 高中英语 高邮

53 邹海燕 高邮第二中学 高中英语 高邮

54 雍  娟 江苏省高邮中学 高中英语 高邮

55 黎亚鹏 高邮市第一中学 高中英语 高邮

56 高更生 江苏省高邮中学 高中英语 高邮

57 胡慧敏 江苏省高邮中学 高中英语 高邮

58 余  蓉 仪征市第三中学 初中语文 仪征

59 刘晓燕 仪征市实验中学 初中语文 仪征

60 林  维 仪征市马集中学 初中语文 仪征

61 仇丹青 江苏省仪征中学 高中语文 仪征

62 纪  燕 江苏省仪征中学 高中语文 仪征

63 顾  洁 南师大第二附属高级中学 高中语文 仪征

64 朱文华 仪征市第二中学 高中语文 仪征

65 李爱民 仪征市新集初级中学 初中数学 仪征

66 李鸿飞 仪征市古井中学 初中数学 仪征

67 万元祥 仪征市第三中学 初中数学 仪征

68 曹远慧 江苏省仪征中学 高中数学 仪征

69 雷成才 江苏省仪征中学 高中数学 仪征

70 王德军 南师大第二附属高级中学 高中数学 仪征

71 陈玉燕 仪征市第二中学 高中数学 仪征

72 陈志刚 仪征市第二中学 高中数学 仪征

73 韩  玲 仪征市第三中学 初中英语 仪征

74 颜慧慧 仪征市实验中学 初中英语 仪征

75 张  妮 江苏省仪征中学 高中英语 仪征

76 赵春慧 江苏省仪征中学 高中英语 仪征

77 彭  发 江苏省仪征中学 高中英语 仪征

- 7 -

序号 姓  名 工作单位 学段学科 地区/学校

78 马骊兰 江都区第二中学 初中语文 江都

79 徐  岸 江都区第三中学 初中语文 江都

80 樊红燕 江都区大桥镇嘶马中学 初中语文 江都

81 许方华 江都区丁伙中学 初中语文 江都

82 蒋生平 江都区华君外国语学校 初中语文 江都

83 吴  群 江都区樊川中学 初中语文 江都

84 陈建华 江都区仙女镇双沟中学 初中语文 江都

85 李冬芹 江都区大桥高级中学 高中语文 江都

86 郁玉霞 江都区仙城中学 高中语文 江都

87 李  军 江都区邵伯高级中学 高中语文 江都

88 许  慧 江都区育才中学 高中语文 江都

89 孔  洁 江都区邵伯高级中学 高中语文 江都

90 王鹤莹 江都区仙城中学 高中语文 江都

91 高恒菊 江都中学 高中语文 江都

92 段  云 江都区华君外国语学校 初中数学 江都

93 夏雪峰 江都区实验初级中学 初中数学 江都

94 陈  美 江都区第二中学 初中数学 江都

95 刘  娟 江都区第三中学 初中数学 江都

96 张瑞琴 江都区浦头中学 初中数学 江都

97 孙  力 江都区浦头镇高汉中学 初中数学 江都

98 赵中考 江都区仙城中学 初中数学 江都

99 顾  伟 江都区邵伯高级中学 高中数学 江都

100 赵仁军 江都区邵伯高级中学 高中数学 江都

101 唐海军 江都中学 高中数学 江都

102 王  丽 江都区育才中学 高中数学 江都

103 葛  剑 江都区丁沟中学 高中数学 江都

- 8 -

序号 姓  名 工作单位 学段学科 地区/学校

104 石霞妹 江都区大桥高级中学 高中数学 江都

105 赵秀梅 江都中学 高中数学 江都

106 王  芹 江都区第二中学 初中英语 江都

107 王  娟 江都区华君外国语学校 初中英语 江都

108 朱前程 江都区实验初级中学 初中英语 江都

109 袁彩红 江都区浦头中学 初中英语 江都

110 田龙妹 江都区邵伯高级中学 高中英语 江都

111 朱虎明 江都区丁沟中学 高中英语 江都

112 杭晓玲 江都区大桥高级中学 高中英语 江都

113 朱海红 江都区丁沟中学 高中英语 江都

114 纪松岩 邗江区维扬中学 初中语文 邗江

115 童  剑 邗江区美琪学校 初中语文 邗江

116 高  雅 邗江区美琪学校 初中语文 邗江

117 马  慧 邗江区瓜洲中学 高中语文 邗江

118 徐耀栋 邗江区瓜洲中学 高中语文 邗江

119 范秋盛 邗江区公道中学 高中语文 邗江

120 沈  媛 邗江区实验学校 初中数学 邗江

121 刘  军 邗江区陈俊学校 初中数学 邗江

122 常冬琴 邗江区美琪学校 初中数学 邗江

123 沈  亮 邗江区瓜洲中学 高中数学 邗江

124 王友春 邗江区蒋王中学 高中数学 邗江

125 潘永美 邗江区蒋王中学 高中数学 邗江

126 汤宽红 邗江区公道中学 高中数学 邗江

127 戚明兵 邗江区瓜洲中学 高中数学 邗江

128 卜  蓓 江苏省维扬中学 初中英语 邗江

129 蔡  瑞 邗江区实验学校 初中英语 邗江

- 9 -

序号 姓  名 工作单位 学段学科 地区/学校

130 洪海燕 邗江区汊河中学 初中英语 邗江

131 翟金萍 邗江区蒋王中学 高中英语 邗江

132 缪巍巍 邗江区蒋王中学 高中英语 邗江

133 居庆玲 邗江区公道中学 高中英语 邗江

134 孙芷萱 江苏省邗江中学 高中英语 邗江

135 林海云 邗江区甘泉中学 初中语文 邗江

136 束有霞 扬州市湾头中学 初中语文 广陵

137 肖  政 广陵区红桥高级中学 高中语文 广陵

138 朱彦雄 广陵区北洲中学 初中数学 广陵

139 桂  燕 广陵区红桥高级中学 高中数学 广陵

140 丁  伟 扬州市汤汪中学 初中英语 广陵

141 孔维萍 广陵区红桥高级中学 高中英语 广陵

142 张巧玲 广陵区红桥高级中学 高中英语 广陵

143 李凌鑫 扬州市平山实验学校 初中数学 景区

144 朱  俊 开发区振兴花园学校 初中数学 开发

145 居付娟 生态科技新城泰安学校 初中语文 生态

146 何欢兰 江苏省扬州中学 高中语文 扬中

147 江  虹 江苏省扬州中学 高中语文 扬中

148 张慧玲 江苏省扬州中学 高中数学 扬中

149 刘  娟 江苏省扬州中学 高中英语 扬中

150 李  恺 扬州大学附属中学 高中英语 附中

151 赵春雷 扬州市新华中学 高中数学 新华

152 陈  慧 扬州市新华中学 高中英语 新华

153 刘凌志 扬州市第一中学 高中语文 一中

154 龚有顺 扬州市第一中学 高中数学 一中

155 焦丽红 扬州中学教育集团树人学校 初中语文 树人

- 10 -

序号 姓  名 工作单位 学段学科 地区/学校

156 孙  婷 扬州中学教育集团树人学校 高中语文 树人

157 陆  霞 扬州中学教育集团树人学校 高中语文 树人

158 曹莉莉 扬州中学教育集团树人学校 初中数学 树人

159 秦咏梅 扬州中学教育集团树人学校 高中数学 树人

160 殷  琳 扬州中学教育集团树人学校 初中英语 树人

161 卞家慧 扬州中学教育集团树人学校 高中英语 树人

162 魏正芬 扬大附中东部分校 高中语文 附东

163 宋慧珍 扬大附中东部分校 初中数学 附东

164 谢  敏 扬大附中东部分校 高中数学 附东

165 王  颖 扬大附中东部分校 初中英语 附东

166 王婷婷 扬大附中东部分校 高中英语 附东

167 胡婷婷 扬州高等职业技术学校 高中语文 高职校

168 贺安新 扬州高等职业技术学校 高中数学 高职校

169 张  芸 江苏扬州旅游商贸学校 高中语文 旅商

170 夏玉豹 扬州市梅岭中学 初中数学 梅岭

171 汤云翔 扬州市梅岭中学 初中英语 梅岭

172 曹  雯 扬州市梅岭中学（京华校区） 初中英语 梅岭

173 周恒燕 扬州市梅岭中学（京华校区） 初中英语 梅岭

174 卢  洁 扬州市梅中集团运河中学 初中英语 运河

175 王  典 扬州市梅中集团运河中学 初中英语 运河

176 周  杰 扬州市田家炳实验中学 初中数学 田家炳

177 徐  晶 扬州市田家炳实验中学 初中英语 田家炳

178 朱  慧 扬州市翠岗中学 初中英语 翠岗

179 张  云 扬州市朱自清中学 初中语文 朱自清

180 郜  鹏 扬州市朱自清中学 初中英语 朱自清